
ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

της 26ης Απριλίου 2010 

για το διορισμό ενός μέλους της Ευρωπαϊκής Οικονομικής και Κοινωνικής Επιτροπής από την Αυστρία 

(2010/305/ΕΕ) 

ΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΕΝΩΣΗΣ, 

Έχοντας υπόψη: 

τη συνθήκη για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης, και ιδίως το 
άρθρο 302, 

την απόφαση 2006/524/ΕΚ, Ευρατόμ του Συμβουλίου ( 1 ), 

την υποψηφιότητα που πρότεινε η κυβέρνηση της Αυστρίας, 

τη γνώμη της Επιτροπής, 

Εκτιμώντας ότι μετά τη λήξη της θητείας του κ. Heinz PETER, έχει 
κενωθεί μία θέση μέλους στην Ευρωπαϊκή Οικονομική και Κοινωνική 
Επιτροπή, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ: 

Άρθρο 1 

O κ. Alfred GAJDOSIK, Mitglied im Präsidium der Fraktion Chri
stlicher Gewerkschafter im Österreichischen Gewerkschaftsbund, 
Vorsitzender der Fraktion Christlicher Gewerkschafter in der 
Gewerkschaft vida und Mitglied im Präsidium der vida (ομάδα 
III — αντιπρόσωποι άλλων οικονομικών και κοινωνικών κύκλων 
συμφερόντων) διορίζεται μέλος της Ευρωπαϊκής Οικονομικής και 
Κοινωνικής Επιτροπής για το υπόλοιπο της τρέχουσας θητείας, 
ήτοι έως τις 20 Σεπτεμβρίου 2010. 

Άρθρο 2 

Η παρούσα απόφαση παράγει αποτελέσματα από την ημέρα της 
έκδοσής της. 

Λουξεμβούργο, 26 Απριλίου 2010. 

Για το Συμβούλιο 
O Πρόεδρος 

M. Á. MORATINOS

EL 1.6.2010 Επίσημη Εφημερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης L 134/75 

( 1 ) ΕΕ L 207 της 28.7.2006, σ. 30.


